
UCHWAŁA NR XLIV/506/14
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Jaźwiny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Jaźwiny” w zakresie określonym 
w załączniku Nr 1 – stanowiącym „Program odnowy wsi Jaźwiny na 2014 r”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: NDZQH-LSBZY-LUSIC-FETHE-QGDPA. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLIV/506/14
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 27 lutego 2014 roku

Program odnowy wsi  Jaźwiny  na  2014 rok

Kluczowy
problem

Odpowiedź Propozycja projektu
Czy nas sta ć na realizacj ę?

(tak/nie) Punktacja Hierachia
Organizacyjnie Finansowo

Co nas 
najbardziej 
zintegruje?

Wspólna praca
1. Organizacja imprez: Dzień Babci i 

Dziadka, Zabawa Karnawałowa dla 
dzieci i młodzieży, Zabawa 
Karnawałowa dla dorosłych, Święto 
Akacjowej Wsi - Festyn Rodzinny, 
Udział w Gminnym Konkursie na 
wieniec dożynkowy, Dożynki 
parafialne, Zabawa dożynkowa dla 
mieszkańców, plenerowe spotkania 
pod wiatą – Święto Pieczonego 
Ziemniaka, Andrzejki, Mikołaj, Bal 
Sylwestrowy, Wyjazd Integracyjny dla 
Mieszkańców.

2. Udział w akcji „Sprzątanie Świata”.

TAK TAK 40 I

Na czy nam 
najbardziej 
zależy?

Podniesienie standardu 
świetlicy wiejskiej

1. Zakup pieca elektrycznego i stołów TAK TAK 10 III

Co nam 
najbardziej 
przeszkadza?

Brak chodnika przy drodze 
krajowej A-5

1. Budowa chodnika   
NIE NIE 30 II

Co najbardziej 
zmieni nasze 
życie?

Integracja mieszkańców 1. Odkrywanie pasji mieszkańców – 
zorganizowanie Festiwalu Talentów.

TAK -
9 IV

Co nam przyjdzie 
najłatwiej?

Promocja wsi. 1. Wpis sołectwa do „Atlasu Wsi 
Polskich”

TAK TAK
 8 V

Id: NDZQH-LSBZY-LUSIC-FETHE-QGDPA. Uchwalony Strona 2




